第 59 回定時総会について

下記の通り開催予定ですが、新型コロナウイルスの影響により変更の可能性がございます。

予定変更の際には、遅くとも５月上旬には、本ホームページならびにメーリングリスト等で

会員の皆様にお知らせいたします。

「正会員」の皆様には、３月下旬に往復はがきをお送りしておりますが、在宅勤務やテレワ

ーク等のご事情もあり、お受け取りになられていないかたにつきましては、

こちらの書類をお使いいただき、必ずご出欠（ご欠席の場合には必ず委任状に自書署名捺印）

を、メール添付またはＦＡＸにて学会事務局までお送りくださいますようお願い申し上げ

ます。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

＜第 59 回定時総会＞

日時：令和 2 年 5 月 20 日（水）15：30～17：00

場所：東京大学生産技術研究所 Ａ棟２階 コンベンションホール

    （〒153-8505 東京都目黒区駒場 4-6-1）

議題：第 1 号議案 2019 年度事業報告

   第 2 号議案 2019 年度収支決算・監査報告

   第 3 号議案 令和 2（2020）年度事業計画

   第 4 号議案 表彰

   第 5 号議案 役員改選

http://www.jsprs.jp/pdf/20200520_attendance.pdf